
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 141 del 26/11/2016 
 
Oggetto:  Modifica assegnazione risorse all’ufficio comune tecnico manutentivo. 
 

Il responsabile dell’ufficio comune tecnico manutentivo 
 

Vista la Deliberazione di G.C. n. 72 del 14/11/2016, con la quale è stata disposta la modifica 
delle risorse di € 1.573,31 assegnate a questo ufficio con delibera G.M. n. 33 del 04/05/16. per tutte 
le ragioni indicate in detta deliberazione, alla quale si rimanda; 

Rilevata la necessità di procedere, revocando la propria precedente determinazione n. 47 del 
04/05/16 e procedendo al nuovo impegno di spesa; 

Dato atto che la somma di € 1.573,31 (comprensiva di iva) trova ora copertura sul capitolo 
2004/1 del B.P. corrente esercizio; 
             
             Visto il D.Leg.vo 267 del 18/08/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) Di revocare, per quanto detto in premessa, la propria precedente determinazione n. 47 del 
04/05/16 per il frazionamento del terreno nell’intorno del cimitero di Valle Sant’Anastasio, con 
imputazione della somma di € 1.573,31 al capitolo 198 del B.P. corrente esercizio; 

2) di impegnare la somma di € 1.573,31 sul capitolo 2004/1 del B.P. corrente esercizio per la 
manutenzione dell’impianto di illuminazione pubblica del territorio comunale, con nuova 
imputazione al Cap. 2004/1 del B.P. corrente esercizio; 

3) di trasmettere il presente provvedimento all’ufficio ragioneria per i necessari adempimenti 
contabili. 

 
 

Il Responsabile dell’Ufficio 
Comune Tecnico Manutentivo 

Il Segretario comunale 
                                                                                          Dott.ssa Anna Vitali 

 
 
Parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 


